Grundejerforeningen Marielyst Strandpark Ferieby

Vedligeholdelsesplan 2016

Graespleene, slaning og gadning

Graesslaning stajvold, ny vold, arealet ved ny vold

Genopretning af nordsidens feellesarealer

Gartner: bede, vejkanter, treeer og buske (incl. sprgjtning)

Reparation af veje, skilte m.v.
Feellesarealer, dreenrgr og brgnde

Ukrudsbekaempelse, vedligehold stier sgen rundt
Sg: oprensning, klipning af skraning, gredeskaering

Broer - vedligeholdelse
Vedligeholdelse af belysning
Vedligeholdelse af protal
Vedligeholdelse af pumpestationer
Snerydning

Diverse

| alt

Budget 2016

Antal grundejere

Kontingentindtaegt ved kr. 2500

Udgifter
Vedligeholdelse, jfr. vedligeholdelsesplan

EL, 5 pumpestationer

EL, feellesbelysning
Ejendomsskatter, grgnne omrader
Generalforsamling
Bestyrelsesmgder
Mgdegodtgarelser

Revison

Advokat

Honorar

Ansvarsforsikring

Kontor

Porto

Kontoudskrifter - bank
EDB-udgift, heri hjemmeside
@vrige administrationsudgifter
Udgifter i alt

Driftsresultat

SYD NORD
2016 2016
50000 32000
9000
25000
40000 15000
63500 30000
5000
2500 2500
30000 30000
5000 5000
10000
1500
3000
5000 1000
0
224500 140500
129 73
322500 182500
224500 140500
3000 3000
4000
62000 35000
10000
2000
5200
5000
5000
16500 4000
1500
5000
4500
0
300
4000
352500 182500
-30000 0



